Município de Dois Vizinhos

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                   CNPJ 76.205.640/0001-08
Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 117/2019

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

A comissão designada através da Portaria nº 046/2019 torna público resultado de licitação.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 117/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO (CESTA BÁSICA) CONFORME LEI

MUNICIPAL 1908/2014 QUE REGULAMENTA O PROGRAMA DE BENEFÍCIOS

EVENTUAIS – COM LOTE DE COTA RESERVADA PARA MICROEMPRESA E

EMPRESA DE PEQUENO PORTE E AMPLA CONCORRÊNCIA

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preço Por Lote

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 15 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal

nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 3.931/2001, Decreto Municipal nº 7.999/2010 e legislação

complementar.

EMPRESA VENCEDORA PARA REGISTRO DE PREÇOS:

1. PARANÁ FOODS COMERCIO EIRELI – CNPJ nº 24.170.620/0001-37 – Lote nº 001 R$

77.467,50 – ITEM 001 R$ 8,96 – ITEM 002 R$ 11,80 – ITEM 003 R$ 2,85 – ITEM 004 R$ 8,40 –

ITEM 005 R$ 3,45 - ITEM 006 R$ 4,50 – ITEM 007 R$ 3,40 – ITEM 008 R$ 3,50 – ITEM 009 R$

1,40 – ITEM 010 R$ 0,90

2. PARANÁ FOODS COMERCIO EIRELI – CNPJ nº 24.170.620/0001-37 – Lote nº 002 R$

25.822,50 – ITEM 001 R$ 8,96 – ITEM 002 R$ 11,80 – ITEM 003 R$ 2,85 – ITEM 004 R$ 8,40 –

ITEM 005 R$ 3,45 - ITEM 006 R$ 4,50 – ITEM 007 R$ 3,40 – ITEM 008 R$ 3,50 – ITEM 009 R$

1,40 – ITEM 010 R$ 0,90

Dois Vizinhos, 25 de setembro de 2019.

Silvio Alves da Rosa

Pregoeiro